

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Smardzewice

97-213 Smardzewice; Główna 1a

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Smardzewice w roku 2026” na pakiet: Pakiet I, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 240,00	43,25	96 880,00	8	7 750,40	104 630,40

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	12 375,00	53,07	656 741,25	8	52 539,30	709 280,55

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 084,00	80,37	488 971,08	8	39 117,69	528 088,77

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	407,00	123,00	50 061,00	8	4 004,88	54 065,88

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 617,00	105,02	379 857,34	8	30 388,59	410 245,93

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	17,93	1 383,45	24 805,26	8	1 984,42	26 789,68

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	39	ROZDR-PDR	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą na powierzchniach z wyrobioną drobnicą	HA	35,82	583,75	20 909,93	8	1 672,79	22 582,72
8	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	31,31	1 348,29	42 214,96	8	3 377,20	45 592,16
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	38,97	1 030,33	40 151,96	8	3 212,16	43 364,12
10	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	48,53	71,81	3 484,94	8	278,80	3 763,74
11	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	5,07	134,67	682,78	8	54,62	737,40
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	149,25	541,03	80 748,73	8	6 459,90	87 208,63
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	61,02	1 281,98	78 226,42	8	6 258,11	84 484,53
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	135,06	1 598,11	215 840,74	8	17 267,26	233 108,00
15	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	31,00	657,35	20 377,85	8	1 630,23	22 008,08
16	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	376,57	83,97	31 620,58	8	2 529,65	34 150,23
17	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	57,28	1 375,79	78 805,25	8	6 304,42	85 109,67
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	30,00	1 213,13	36 393,90	8	2 911,51	39 305,41
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	67,00	2 116,33	141 794,11	8	11 343,53	153 137,64
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	6,00	3 399,67	20 398,02	8	1 631,84	22 029,86
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	12,08	1 608,92	19 435,75	8	1 554,86	20 990,61
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	10,24	1 526,93	15 635,76	8	1 250,86	16 886,62
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	15,49	979,66	15 174,93	8	1 213,99	16 388,92
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	16,60	800,24	13 283,98	23	3 055,32	16 339,30
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	4,80	973,22	4 671,46	23	1 074,44	5 745,90
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	25,25	357,82	9 034,96	23	2 078,04	11 113,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	210,00	61,14	12 839,40	23	2 953,06	15 792,46
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	420,00	35,31	14 830,20	8	1 186,42	16 016,62
29	161	SZUK-PEDM	Monitoring szkodników korzeni -dół o objętości 0,13 m3	SZT	236,00	28,98	6 839,28	8	547,14	7 386,42
30	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	18,00	167,38	3 012,84	8	241,03	3 253,87
31	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	15,67	1 567,00	8	125,36	1 692,36
32	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	1 750,00	11,97	20 947,50	8	1 675,80	22 623,30
33	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	1 600,00	11,78	18 848,00	8	1 507,84	20 355,84
34	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	2 478,00	52,00	128 856,00	8	10 308,48	139 164,48
35	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	255,00	120,00	30 600,00	8	2 448,00	33 048,00
36	900	PPOŻ-PASY	Wykonywanie bruzd na pasach ppoż.	KMTR	0,57	3 704,77	2 111,72	8	168,94	2 280,66
37	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie bruzdy pasach ppoż.	KMTR	0,48	2 043,17	980,72	8	78,46	1 059,18
38	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	15,84	587,40	9 304,42	8	744,35	10 048,77
39	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	113,00	52,00	5 876,00	8	470,08	6 346,08
40	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	12,00	52,00	624,00	8	49,92	673,92
41	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	37,00	120,00	4 440,00	8	355,20	4 795,20

Cena łączna netto w PLN	2 847 880,02
Cena łączna brutto w PLN	3 081 684,91